

	Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP								
	Literal b1) El directorio completo de la institución								
No.	Apellidos y Nombres de los servidores y servidoras	Puesto Institucional	Unidad a la que pertenece	Dirección institucional	Ciudad en la que labora	Teléfono institucional	Extensión telefónica	Correo Electrónico institucional	
1	Mena Acurio César Omar	Secretario Ejecutivo	Secretaría Ejecutiva del Consejo Cantonal de Protección de Derechos de Tena	Calle Juan León Mera y Juan Montalvo, antiguo edificio del AME Tena, provincia de Napo, Ecuador	Tena	(06) 2 - 887 - 625	NO APLICA	consejoderechostena@hotmail.com	
2	Soto Armas Ximena Madeley	Analista de Formulación y Transversalización de la Política Pública.	Unidad de Formulación y Transversalización de la Política Pública	Calle Juan León Mera y Juan Montalvo, antiguo edificio del AME Tena, provincia de Napo, Ecuador	Tena	(06) 2 - 887 - 625	NO APLICA	consejoderechostena@hotmail.com	
3	Flores Santana Juan Carlos	Unidad de Observancia, Seguimiento y Evaluación de la Política Pública	Analista de la Observancia, Seguimiento y Evaluación de la Política Pública	Calle Juan León Mera y Juan Montalvo, antiguo edificio del AME Tena, provincia de Napo, Ecuador	Tena	(06) 2 - 887 - 625	NO APLICA	consejoderechostena@hotmail.com	
4	Andy Tanguila Andrea Maira	Administrativa Financiera y Talento Humano	Unidad Administrativa-Financiera	Calle Juan León Mera y Juan Montalvo, antiguo edificio del AME Tena, provincia de Napo, Ecuador	Tena	(06) 2 - 887 - 625	NO APLICA	consejoderechostena@hotmail.com	
5	Tapuy Shiguando Lorena Erika	Promotora de Comunicación	Unidad de Comunicación, Relaciones Públicas y Marketing	Calle Juan León Mera y Juan Montalvo, antiguo edificio del AME Tena, provincia de Napo, Ecuador	Tena	(06) 2 - 887 - 625	NO APLICA	consejoderechostena@hotmail.com	
LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL):				NO APLICA					
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:				DD/MM/AAAA 30/10/2020					
PERIOD	ICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓI	MENSUAL							
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):				Unidad de Comunicación, Relaciones Públicas y Marketing					
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL b1):				Lorena Erika Tapuy Shiguando					
CORREC	D ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA U	lorenatapuy1997@yahoo.com							
NÚMEF	O TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UI	(06) 2 - 887 - 625							